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N Resultatopgorelse

for
perioden 1/5-2008 - 31/12-2008
Indteegter
Aktuel Budget

Kontingenter + boldpenge i alt
Medlemmer under 25 ar 70.350,00
Medlemmer mellem 25 og 59 ar 194.350,00
Medlemmer fra og med 60 ar 42.750,00
Medlemmer ukendt alder 750,00
Kontingenter i alt 308.200,00 269.300,00
Kontinget
Voksen feellesspil 80.250,00 76.000,00
Senior 14.575,00 14.000,00
Ungdom 38.800,00 33.000,00
Miniton 19.750,00 13.000,00
Banespil 120.550,00 100.000,00
Medlemskab light 2.250,00 1.650,00
Kontingenter i alt 276.175,00 237.650,00
Boldpenge
Voksen feellesspil 25.375,00 25.000,00
Senior 6.650,00 6.650,00
Boldpenge i alt 32.025,00 31.650,00
Diverse
Tilskud, Ballerup Kommune 1.325,00 0,00
Tilskud kurser m.m. Ballerup Kom.1 1.700,00 3.000,00
Renteindtcegter 10.586,12 6.500,00
Sponsorer 0,00 15.000,00
Diverse indtegter 1.120,00 0,00
Diverse i alt 14.731,12 24.500,00
Indteegter i alt 322.931,12 293.800,00
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MALQV BADMINTON CLUB

Udgifter

Aktuel Budget
Voksen feellesspil
Forbrug af bolde 30.558,00 36.000,00
Turneringsgebyrer 3.660,00 3.500,00
Forfriskninger (holdkampe) 647,90 4.000,00
Mgder 2.360,50 3.000,00
Diverse 800,00 0,00
Voksen feellesspil i alt 38.026,40 46.500,00
Senior
Forbrug af bolde 20.730,00 19.200,00
Turneringsgebyrer 3.000,00 3.000,00
Forfriskninger 0,00 680,00
Preemier -680,00 0,00
Treenere 27.800,00 31.180,00
Moder 254,25 500,00
Klubdragter 3.202,75 0,00
Diverse 0,00 1.000,00
Koprsel 4.065,45 6.000,00
Senior i alt 58.372,45 61.560,00
Ungdom
Forbrug af bolde 6.777,00 12.000,00
Turneringsgebyrer 22.425,00 15.000,00
Forfriskninger 2.832,00 1.800,00
Preemier 491,88 0,00
Treeningsweekend 0,00 1.500,00
Fester og aktiviteter 1.116,75 2.400,00
Treenere 34.570,00 36.430,00
Moder 1.547,00 1.000,00
Kurser 1.700,00 4.500,00
Diverse 634,90 250,00
Koprsel 1.481,69 3.500,00
Ungdom i alt 73.576,22 78.380,00
Miniton
Treenere 10.650,00 6.000,00
Rekvisitter 1.050,00 3.500,00
Diverse 397,50 0,00
Miniton i alt 12.097,50 9.500,00
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Malgv Badminton Club

Feelles
Klubmesterskab voksne
Klubfest

Mopder
Generalforsamling
Diverse udgifter
Kontorhold
Kontingenter, div.
Bladet 'Malgv Sport’
Gaver

Felles bolde
Udviklingsmgder
Bank geyrer

PBS gebyrer

PR materiale

Felles i alt

Udgifter i alt

Periodens resultat
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Aktuel

0,00
-4.041,00
1.703,45
1.266,00
2.193,75
0,00
2.852,50
7.500,00
550,75
0,00

0,00
111,50
3.693,50
2.340,00
18.170,45

200.243,02

122.688,10

MALQV BADMINTON CLUB

Budget

0,00
0,00
3.000,00
1.266,00
1.000,00
1.000,00
2.500,00
5.000,00
1.500,00
600,00
6.000,00
500,00
4.000,00
2.000,00
28.366,00

224.306,00

69.494,00
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Balance

Aktiver

Kasse

Bank

FormueFlex konto
Beholdning af bolde
Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Forudbetalinger

Skyldig A-Skat

Skyldig Arb.mark. bidrag

Jubilceumsgave ungdom hensat

Egenkapital:
Saldo pr. 1/5
Periodens resultat
Egenkapital
Passiver i alt

MALQV BADMINTON CLUB

31-12-2008

16,00
4.775,60
444.809,99
240,00
449.841,59

1.575,00
3.351,00
7.577,00
1.882,00

841,74

311.926,75
122.688,10
434.614,85

449.841,59

Ovenstaende regnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse 26/2-2009

Karsten Friis

Formand

Jette Platou

Sekreteer

Birte Bachmann
Kasserer

Jesper Sonne
Udvalgsformand, Ungdom

Finn Mathorne

Toni Madsen
Naestformand

Jesper W. Nielsen

Udvalgsformand, Voksen faellesspil

Revisors erkleering:

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte arsregnskab for perioden 1/5-2008 til 31/12-2008,
bestaende af resultatopgarelse og balance. Revisionen er udfgrt i overensstemmelse med den

begreensning, der fremgar af klubbens love. De likvide aktiver er konstateret til stede ved eftersyn
den 22/1-2009. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Udvalgsformand, Senior

Ole Jensen
Revisor
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